ESTADO DO CEARÁ
CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA ALEGRE-CE
RUA JOSÉ ALVES BEZERRA (ZÉ AGOSTINHO), Nº 585
RIACHINHO- VÁRZEA ALEGRE-CE
CEP: 63540-000

REQUERIMENTO Nº 268/2021

GABINETE 09 (FRANCISCO 8. QUINCAS)
MAIKODOCHAPEU@HOTMAIL.COM
(88)9 8820-1388

Várzea Alegre-CE, 19 de outubro de 2021

Ilustríssimo Senhor:
Elonmarcos Cândido Correia
Secretário de Infraestrutura deste Município

Em Sessão realizada no dia 13 de outubro do corrente ano, o

Vereador abaixo inscrito, no uso de suas atribuições, respeitosamente e com

amparo nas normas Regimentais desta Casa Legislativa, requereu a Vossa

Senhoria os seguintes pedidos de providências:

- O conserto de cinco luminárias na Rua Vicente Máximo na sede do Distrito de

Riacho Verde;

- A instalação de cinco luminárias na Avenida Papai Raimundo, precisamente do

Posto Padre Cicero até o ponto de resfriamento de leite, Bairro Sanharol.

T. em que,

P. deferimento.

/?~~e:
MAIKO DE MORAIS COSTA

VEREADOR

SEINFRA
RECE IDOEM

_...=.c:i~.-l'*'No:....tl~...,_-